Генеральному директору ООО “Максимум”

                                                                          Зайцеву Илье Петровичу

                                                                          от менеджера Сидорова Романа Ильича

Заявление

         Прошу предоставить мне  отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 7 месяцев на период с 26 марта 2018 г. по 26 октября 2018 г.

                                                                          Сидоров               Сидоров Р.И.

                                                                          22 марта 2018 г.